Приложение №2

к договору подряда №_ 	 от «	»	2021 года

АКТ
СДАЧИ-ПРИЕМКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

г. Москва	«_    »	2021 г.

Гражданин Российской Федерации
 		, именуемый в дальнейшем «Заказчик» , с одной стороны и	, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице Генерального директора
 	, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

Подрядчик передаёт, а Заказчик принимает работы, выполненные в соответствии с условиями Договора подряда №	от	,  а именно:

Укладка разделительного слоя (плёнка техническая)
Установка демпферного слоя вдоль стен
Устройство механизированной стяжки пола
Шлифовка стяжки пола
[bookmark: _GoBack]Нарезка усадочных швов
Укрытие плёнкой стяжки.
Уборка объекта после завершения работ.

Работы выполнены в полном объёме, соответствуют условиям Договора.
Заказчик не имеет претензий к качеству выполненных Подрядчиком работ.

	Заказчик:

/	/
	Подрядчик:

/	/

м.п